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Vinteride för fjärilen 
 
Nektarrika buskar, vindskydd, vatten och en fjärilsholk. Det är tipsen som lockar 
flygande färgprakt och grace till villaträdgården. Lagom till höstrusk och 
vinterstormar lanserar nu båstadsföretaget Wildlife Garden AB fjärilsholken; en 
högklassig vinterboning åt trädgårdens kanske känsligaste besökare. 
 
Utformade som svenska torp och stugor ger fjärilsholken trädgården ett dekorativt inslag samtidigt som 
övervintrande fjärilar, som nässelfjäril och påfågelsöga, kan få skydd mot regn, blåst och kyla när det är dags 
att krypa i vinteride på senhösten. Holken fylles lämpligen med grov bark för att skapa hålrum för fjärilen att 
krypa in i. 
Fjärilsholken är tillverkad helt i väderbeständigt lärkträ och finns i tre färgställningar; röd, gul och naturell för 
den som själv vill färgsätta sin fjärilsholk, kanske i samma stil som det egna huset. 
 
 

 
Material:  Vädertåligt lärkträ målad i miljövänliga färger.  
Mått: 180x170x330 mm. 
Utpris: Ca 395 kr, inkl monteringsplatta. 
Inköpsställe: Fjärilsholken säljs bland annat via hemsidan,                              
 www.wildlifegarden.se. Sajten ger användbar information  
 om hur man skapar en fristad åt det vilda naturlivet i  
 trädgården. Här finns också ytterligare information om  
 Fjärilsholken och en lista över återförsäljare runt om i Sverige. 
 
För ytterligare information eller för att få en Fjärilsholk för påseende, 
kontakta; 
Robert Nobel på tel: 0431-768 00 eller mobil: 070-783 33 50 
Wildlife Garden AB, Ludvig Nobels allé 4, 369 34 Båstad.  
robert@wildlifegarden.se  

 
 
Fjärilsholken - vinterboning 
för stolta fjärilar, trädgårds-
dekoration för villaägaren 

Brännässlor lockbete för fjärilar 
 
Med både värdväxter till fjärilens larver och nektarrika blommor till de "vuxna" fjärilarna kan trädgården bli en 
uppskattad miljö för fjärilar. Med värdväxter menas växter som är nödvändiga för fjärilarnas reproduktion. Brännässlor 
har en stor betydelse som värdväxt åt några av våra vackraste och vanligaste dagfjärilar nämligen amiral, nässelfjäril, 
påfågelsöga, tistelfjäril och vinbärsfuks.  
 
Tillgång till skydd, mat och vatten under hela säsongen utmärker en god fjärilsbiotop och det finns en mängd vanliga 
buskar och blommor som är lämpade. Syrenbuddlejan (Buddleia davidii)t ex, busken med de rödvioletta 
blomställningarna, har en stor dragningskraft på fjärilar under större delen av sommaren.  
 
Fjärilar tycker även om värme och lä för vinden. En häck av exempelvis hagtorn, syren, slån, schersmin, hassel eller 
alm ger ett effektivt vindskydd, liksom staket, byggnader och vallar. 
 
 


